THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Sóc Trăng

(Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 09/8/2024)

Thứ hai, ngày 05/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 7 giờ 30: dự triển khai quy trình công tác cán bộ

theo quy định tại Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; 13 giờ 30: dự triển khai

quy trình công tác cán bộ theo quy định tại Phòng Nghiệp vụ, Văn phòng Sở và

Thanh tra Sở.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo, PGĐ Bùi Minh Châu: làm việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 06/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 7 giờ: làm việc tại cơ quan; 13 giờ 30: đi khảo sát

hoạt động làng hầm than xã Xuân Hoà, huyện Kế Sách.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo: làm việc tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự diễn tập thử Khu vực phòng thủ huyện Mỹ Tú.

Thứ tư, ngày 07/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 8 giờ: làm việc với Phòng Nghiệp vụ nghe báo cáo

về Danh mục các nhiệm vụ KH&CN đăng ký thực hiện năm 2025; 13 giờ 30: đi cơ

sở tại thị trấn Lịch Hội Thượng, huyện Trần Đề.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo - 8 giờ: làm việc với Phòng Nghiệp vụ nghe báo cáo

về Danh mục các nhiệm vụ KH&CN đăng ký thực hiện năm 2025; 13 giờ: làm việc

tại cơ quan.

PGĐ Bùi Minh Châu: dự diễn tập thử Khu vực phòng thủ huyện Mỹ Tú.

Thứ năm, ngày 08/8/2024

GĐ Nguyễn Thành Duy - 7 giờ: dự Đại hội đại biểu Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh Sóc Trăng lần thứ X, nhiệm kỳ 2024 - 2029 tại Trung tâm Văn hóa và Hội

nghị tỉnh; 13 giờ 30: dự họp Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự - Phòng chống thiên tai

và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh Sóc Trăng, tại Hội trường Văn phòng UBND tỉnh.

PGĐ Dương Vĩnh Hảo: 08 giờ: làm việc với Trung tâm Ứng dụng Tiến bộ

KH&CN Sóc Trăng; 13 giờ 30: làm việc tại cơ quan.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SKHCN Sóc Trăng, ngày        tháng 8 năm 2024

2

PGĐ Bùi Minh Châu - 8 giờ: kiểm tra việc duy trì và cải tiến Hệ thống

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 tại Sở Tài chính;

13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 09/8/2024

Ban Giám đốc Sở - 7 giờ 30: dự Hội thảo khoa học phân tích, đánh giá “Chỉ

số đổi mới sáng tạo - PII tỉnh Sóc Trăng”, tại Trung tâm Văn hóa và Hội nghị tỉnh;

13 giờ: làm việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. Tỉnh ủy;

- TT. UBND tỉnh;

- Ban TCTU;

- BGĐ Sở (gửi file);

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (gửi file);

- Đăng Website Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Hoàng Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:30:42+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trương Hoàng Nguyên<thnguyen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:33:19+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:33:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-05T15:33:30+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!